²⁷ Hasan Aslan, Altınyayla Merkez,1931 Doğumlu, Okur-yazar değil

Kusûrî Baba Malatya'ya bađlı Darende'nin Kızılcaşar köyünden gelmiş ve Güzelođlan köyünden birisi ile evlenerek iç güveyisi olarak burada yaşamıştır. Asıl ismi Ömer'dir. "iptida ana rahminden cihana geldiđimin tarihi 1193" cümlesi H. 1193(1779) de dođduđunu anlatıyor. Tevarih-i sinniyat: Birincisi H.1213'te, ikincisi H. 1213 ile 1231 arasında, üçüncüsü H. 1231'de, dördüncüsü H. 1241 ile 1245 arasında, beşincisi H. 1246'da, altıncısı H. 1251'de olmak üzere altı defa evlendiđini, bu kadınlardan dođma üç ođlunun mevcudiyetini; bunlardan birincisi olup, H.